

wezimplify ApS
Buskelundvænget 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 99 17 72

Årsrapport

30. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Sara Schøler Lass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. oktober 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

wezimplify ApS
Buskelundvænget 8
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 99 17 72
Stiftet: 30. oktober 2018
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 30. oktober - 31. december

Direktion

Sara Schøler Lass

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

WeZimplify har udviklet og tilbyder en digital platform og SW løsning, der gør det nemt for virksomheder at teste og udvikle nye ideer, produkter og løsninger sammen med kunder, brugere og interne stakeholders, så der sikres en højere succesrate på nye produkter og løsninger. Den digitale platform giver på baggrund af realtime data og rapporter virksomheder et langt stærkere beslutningsgrundlag at tage beslutninger ud fra if. investering i fremtidige produkter og løsninger.

Virksomheden tilbyder en online abonnementsmodel kombineret med tilkøb i rådgivning indenfor innovation, kundeoplevelser og digitalisering til mindre, mellemstore og store B2B virksomheder.

WeZimplify er en start up, og det er virksomhedens første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.858 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.756 kr.

Virksomhedens resultat anses som tilfredsstillende. Taget i betragtning, at det er virksomhedens første år er resultatet dog som forventet, og det vurderes positivt, at virksomheden på sit første år ikke har optaget væsentlig gæld, men har formået både at styre omkostninger på udvikling, markedsføring og omsætning tilfredsstillende.

Virksomhedens ejere har indtil nu sammenlagt investeret ca. 2.000 timer på både udvikling af SW, markedsføring og forretningsudvikling, der ikke er indregnet i værdien af den digitale platform mv., men som tilbringer yderligere værdi til virksomheden.

Selskabet har i regnskabsåret købt og solgt egne kapitalandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-10.858
1 Personaleomkostninger	-30.670
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.298
Driftsresultat	-45.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.034
Resultat før skat	-47.860
Skat af årets resultat	10.104
Årets resultat	-37.756
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-37.756
Disponeret i alt	-37.756

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	248.702
Immaterielle anlægsaktiver i alt	248.702
Anlægsaktiver i alt	248.702
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000
Udsudte skatteaktiver	10.104
Tilgodehavender i alt	85.104
Likvide beholdninger	22.345
Omsætningsaktiver i alt	107.449
Aktiver i alt	356.151

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	200.000
4	Overført resultat	-37.756
	Egenkapital i alt	<u>162.244</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.976
	Anden gæld	37.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.907</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>193.907</u>
	Passiver i alt	<u>356.151</u>

Noter

	30/10 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	29.818
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>30.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.034
	<u>2.034</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. oktober 2018	200.000
	<u>200.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-37.756
Køb af egne aktier	-40.000
Salg af egne aktier	40.000
	<u>-37.756</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sara Schøler Lass

Som Direktør
På vegne af wezimplify ApS
PID: 9208-2002-2-691886484829
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 14:42:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sara Schøler Lass

Som Dirigent
På vegne af wezimplify ApS
PID: 9208-2002-2-691886484829
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 14:42:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 14:48:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7407801ewpw240512260

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.